Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,

Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,

ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 12 мая 2011 г.  № 67

«Об изменении разрешенного использования

 земельного участка»

В соответствии со статьями 8, 37 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 4 ФЗ РФ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 191-ФЗ, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 28.04.2011 года по вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования земельного участка, администрация МО «Кокшайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования с «для огородничества без права строительства» на другой вид «для дачного строительства» земельного участка с кадастровым номером 12:05:39:01001:96, расположенного примерно в 145 м по направлению на северо-запад от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: РМЭ, Звениговский район, п. Таир, ул. Лесная, д.17.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации МО «Кокшайское сельское поселение» Попиашвили Г.Л.

3.  Постановление вступает в силу после его обнародования в специально отведенных местах.

Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                         П.Н. Николаев

Исп. Попиашвили Г.Л.

Тел. 68219